AVISO DE ADIAMENTO DA CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N. 01/2024

A Câmara Municipal de Arez torna público para ciência dos interessados que
tendo em vista a necessidade de retificação no termo de referência do edital da
Concorrência Eletrônica n. 01/2024, com abertura marcada para o dia 06/08/2024 às
09:30 horas, fica ADIADO para o dia 20/08/2024 as 09:30 horas a abertura das propostas.
O edital retificado já se encontra disponível nos endereços eletrônicos:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e https://www.gov.br/pncp/pt-br. Maiores
informações podem ser obtidas através do e-mail: cpl@cmarez.rn.gov.br.

Arez/RN, em 05 de agosto de 2024.

FRANCISCO DE ASSIS SIMÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO